
ordine di scuola
PASTI GIORN. 

PRESUNTI

n. pasti/g nro. gg.

tot. 

presunto 

pasti

tot. presunto 

spesa 2018
nro. gg.

tot. 

presunto 

pasti

tot. presunto 

spesa 2019
nro. gg.

tot. 

presunto 

pasti

tot. presunto 

spesa 2020

gg base d'asta gg base d'asta gg base d'asta

2,25€                  2,25€                 2,25€                 

scuole infanzia 140 65 9.100       20.475,00€        180 25.200     56.700,00€       115 16.100          36.225,00€       

scuole primarie 250 65 16.250     36.562,50€        165 41.250     92.812,50€       100 25.000          56.250,00€       

asilo nido 20 70 1.400       3.150,00€          205 4.100       9.225,00€         135 2.700            6.075,00€         

TOTALE 410 26.750     60.187,50€        70.550     158.737,50€     43.800          98.550,00€       

IVA 10% 6.018,75€          IVA 10% 15.873,75€       IVA 10% 9.855,00€         

TOTALE 66.206,25€     174.611,25€  108.405,00€  

BILANCIO 2019 

gennaio/dicembre

APPALTO FORNITURA GENERI ALIMENTARI OCCORRENTI PER LA MENSA SCOLASTICA - PERIODO 01/09/2018 - 31/08/2020                                                                                                           

QUANTIFICAZIONE DELLA SPESA A BASE D'ASTA

COMUNE DI CUORGNE' - SERVIZIO ALLA PERSONA -I.C.T. - UFFICIO ISTRUZIONE

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

presunto

BILANCIO 2020   gennaio/agosto
BILANCIO 2018 

settembre/dicembre

349.222,50€           

113.400,00€               

185.625,00€               

18.450,00€                 

317.475,00€               

31.747,50€                 
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